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RG:

RA:

Paciente:

Nome da Mae:

Nascimento:

/

/ Idade:

Sexo:M( )

F( )

DATA:

DIAS DE UTI:

PRESSAO DO CUFF:

MANHA:

TARDE:

NOITE:

HORA

TEMP°C

GLICEM

P.A. P.A.M F.C.

F.R.

ANGULO DA

SAT.0? CABECEIRA

PV.C. P.1.C.

ESCALA DE
DOR

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

BALANGO GERAL DAS ULTIMAS 24 HORAS

ADMINISTRADO

ELIMINADO

BALANCO HIiDRICO

TEC. ENFERMAGEM DIURNO

TEC. ENFERMAGEM NOTURNO

ENFERMEIRO DIURNO

ENFERMEIRO NOTURNO

sem| | |
por| | |

ESCALA DE DOR

| | | | | | PIOR DOR

0 1 2

NENHUMA  SUAVE

I I
i 4

| | | | | | POSSIVEL
5 6 7 8

MODERADA SEVERA

Rua Séao José, 76 — Centro
Vitéria - ES, CEP 29010-430
Telefones: (27) 3636-4700

DOI um DO-I um

SEM DOR POUQUINHO POUCO MAIS AINDA MAIS DOl TUDO

|| HOSPITAL ESTADUAL
CENTRAL

BENICIO TAVARES PEREIRA

DOI

[ |
‘-‘ B0 ESPIRITO SANTO
SUS

Secretaria da Saide

OOOOBE

PIOR DOR

e
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CAPIXABA

FORMULARIO — UTI

SINAIS VITAIS — BALANCO HIDRICO UTI

Codigo: F.HEC.248

Versao: 01

Revisdo: 11/11/2022

LIQUIDOS ADMINISTRADOS

HORA

ORAL/ ENTERAL

N.P.T

SORO MEDICACAO

MEDICACAO | NORADRE DOBUTA

NIPRIDE TRIDIL SEDACAO

INSULINA

SANGUE

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

PARCIAL

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

PARCIAL

TOTAL

Rua Séo José, 76 — Centro
Vitéria - ES, CEP 29010-430
Telefones: (27) 3636-4700

|| HOSPITAL ESTADUAL
v CENTRAL

BENICIO TAVARES PEREIRA

|
=
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SuUS

GOVERNO DO ESTADO
DO ESPIRITO SANTO

Secretaria da Sadde
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CAPIXABA Cédigo: F.HEC.248 Vers3o: 01 Reviso: 11/11/2022

LiQUIDOS ELIMINADOS

DRENOS ~ p
HORA DIURESE S.N.G. FEZES VOMITOS DIALISE
T. DIREITO | T.ESQUERDO | MEDIASTINO | SUCTOR SUCTOR SUCTOR DVE PENROSE

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

PARCIAL

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

PARCIAL

TOTAL

Rua S&o José, 76 — Centro HOSPITAL ESTADUAL .‘ o b0 Eomoe 4
Vitéria - ES, CEP 29010-430 ‘l el o
Telefones: (27) 3636-4700 L/ [ suys e &P
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DATA - HORA ANOTACGES DA ENFERMAGEM
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